ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE TUPANCI DO SUL

CONCURSO PUBLICO N° 001/2017
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICAGAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 008/2017 - 26/10/2017

OBS: Os numeros com asterisco (*) ao lado das classificacGes empatadas serdo utilizados para o sorteio de desempate. Os mesmos foram atribuidos por

ordem alfabética dos empatados em cada colocagéo.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 01

Nome

CAMILA PASTORELO

RENATA BUENO BERTELI

KELI RODRIGUES MARCON
ANA MARIA SILVESTRINI
MARLOVE HOFFMAN ZOTTI BRAMBATTI
GISELE GOMES DE SOUZA
MARILETE PEREIRA DE MATOS
JULIANA DRUM

FABIANA PIMENTEL NUNES
CARINE PASTORELO
ANAJARA MARCHIORO MUCKE
JULIANA LORANDI

ASSISTENTE SOCIAL

Nome

CATIELE BARBIZAN FERREIRA
DANIELLY MARCHIORI

TAIS MORGANA ZAMBILLO
MATHEUS MAICA DE VASCONCELOS
ADEVILSON CARLOS PIRES
LAUREANA VARGAS DA SILVEIRA
RENATA DE BITTENCOURT

DAIANE DE OLIVEIRA

GABRIELA PETERS

LUANA RODRIGUES

JOSIANE QUINTANILHA LIMA
JUSSARA BOTTIN

RAQUEL MARIA SCHLICHTING
ANTONIA APARECIDA FERREIRA BORGES
JADER BARCELOS DOS SANTOS
ANDERSON DA SILVA FAGUNDES
MAIE CRISTINA DUPONT

PRISCILA ONOFRE DA SILVA
KATIUCY HOFFMANN POMATTI BONES
WAGNER RIBEIRO

JORGE LUIS ANTUNES MENDES
MARTA CRISTINA SCHUCH
INDIANARA BORGES REIS

BIANCA ALMEIDA E SILVA
PRINSTAINA DOS SANTOS ROCHA
ANA PAULA CASAGRANDE MARTINS
ANGELICA TOMMASINI

MILEISE BONEZ

VERA LUCIA MAZETTO DE OLIVEIRA
NARA ROSANE FERREIRA DA ROCHA
TATIANE DE LIMA PICOLO

TAMARA FERNANDA HOFFMANN

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscrigédo OBJ
246 77,20
286 75,40
302 73,00
208 68,40
383 68,20
404 67,00
407 61,00
390 60,00
362 59,80
257 58,40
351 58,20
358 57,40

Inscri¢éo OBJ
398 87,70
282 83,90
228 77,75
248 76,10
396 75,40
232 73,50
384 72,60
207 69,35
438 69,35
259 68,70
464 68,10
381 66,80
393 65,85
245 65,55
455 65,20
366 64,20
452 63,25
376 62,30
349 61,95
413 61,30
432 59,65
344 59,30
443 58,05
449 57,50
466 56,75
312 55,50
227 55,50
266 55,50
269 55,25
338 52,95
205 51,30
367 50,70

Resultado
77,20
75,40
73,00
68,40
68,20
67,00
61,00
60,00
59,80
58,40
58,20
57,40

Resultado
87,70
83,90
77,75
76,10
75,40
73,50
72,60
69,35
69,35
68,70
68,10
66,80
65,85
65,55
65,20
64,20
63,25
62,30
61,95
61,30
59,65
59,30
58,05
57,50
56,75
55,50
55,50
55,50
55,25
52,95
51,30
50,70
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ENFERMEIRO PADRAO

Nome Inscrigdo
TAIS TASQUETO TASSINARI 343
ANA CAROLINE PAIM DA SILVA 309
INGRIDI ZOTTI MIGNONI 352
TAILANIA PEREIRA DIAS 377
LARICE GONCALVES TERRA 255
PATRICIA BANDEIRA DA SILVA 221
ANA PAULA MADALOZ 422
CAMILA FRANZOTTI ROZZA 402
JULIA KATZER 336
BRUNA BORTOLOTO 284
LUCELIA BAGATINI 339
TAINA ADRIELLE PEREIRA PINTO 254
ALESSANDRA DUTRA 363
SUELE SOARES DE SOUZA 417
ADRIELI CARLA PRIGOL 385
KARIANE MARCHIORI 465
ALICE DO AMARANTE MENDONCA 458
FRANCIANE PANISSON 370
ALEXANDRE LICKS 428
LARISSA GARCIA BERNARDI 319
VIVIANE MARIA ANUNCIACAO MEIRA 369
ADRIELE PATRICIA RIETH SKLAR 463
FERNANDA FERREIRA DALCASTELLI 425
DAIANE FATIMA VARGAS 374
JAQUELINE AMARAL BESSA 430
MEDICO

Nome Inscrigéo
JANETTE RIANO CINTRA 240

MOTORISTA ESPECIALIZADO

Nome Inscrigéo
PAULO EDER ANTUNES DE LIMA 327
TIAGO DE OLIVEIRA ROMAN 335
NORTON BIAZUS 400
TAFAREL DA SILVA VILARINO 278
JOSE DEVALCIR ANTUNES DE SOUZA HOFFMANN 416
VALDECIR JOSE BERNARDI 454
AUGUSTINHO DE ABREU BOZZA. 298
DANIEL FLORES DA SILVA 311
OJORACI DA SILVA 267
ERNANDO PERONDI 224
CESAR ROBERTO MARCHIORI 436
VALDEMAR DE MATTOS 439

OPERADOR DE MAQUINAS ESPECIALIZADO

Nome Inscrigéo
JOHN PERONDI DE SOUZA 274
AESIO ADRIANO RIETH 397
RAFAEL JOSE DO PRADO 453
LUCIMAR SPANHOLI 355
MAICON LUIZ MELARA 353

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS
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OBJ
74,85
74,50
71,65
71,30
69,95
69,70
66,15
61,90
61,60
60,70
60,05
60,05
59,05
57,40
57,10
56,20
56,15
55,85
54,90
53,85
52,90
52,60
52,00
51,35
51,30

OBJ
50,00

OBJ
33,60
29,60
27,20
31,60
23,20
24,80
32,00
27,20
24,00
21,60
21,60
22,00

OoBJ
30,40
24,40
28,80
28,00
22,80

Resultado Classificagéo

74,85
74,50
71,65
71,30
69,95
69,70
66,15
61,90
61,60
60,70
60,05
60,05
59,05
57,40
57,10
56,20
56,15
55,85
54,90
53,85
52,90
52,60
52,00
51,35
51,30

Resultado
50,00

PV. PR
54,60
57,60
59,40
52,20
59,40
54,00
45,60
49,20
48,60
51,00
46,80
44,40

PV. PR
48,00
54,00
42,00
40,00
40,00
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1

Resultado
88,20
87,20
86,60
83,80
82,60
78,80
77,60
76,40
72,60
72,60
68,40
66,40

Resultado
78,40
78,40
70,80
68,00
62,80

*1
*2
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DIRCEU MAY 412 27,60 35,00 62,60 6
VALDEMIR XAVIER DE CAMARGO 301 25,20 36,00 61,20 7

Realizacao

Q
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